
 

 

UCHWAŁA NR LIV/401/2023 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

w gminie Malechowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. Z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r., poz. 289 i poz. 535) Rada Gminy Malechowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Malechowo, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny składa się z przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 289, 535). 

2. Do składu Zespołu powołuje się przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej – jeżeli Żandarmeria Wojskowa 

złoży taki wniosek Wójtowi Gminy Malechowo w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy 

Malechowo żołnierzy pełniących czynną służbę wojskową. 

3. W skład Zespołu wchodzą także kuratorzy sądowi. 

4. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych podmiotów niż 

określone w ust. 3-4, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Malechowo występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust.3, 3a, i 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie przedstawicieli do pracy w Zespole. Następnie po 

uprzednim otrzymaniu pisemnej informacji o wyznaczeniu przedstawicieli – podpisuje porozumienie 

z podmiotami , o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5. Wójt występuje do właściwego organu kuratorskiej 

służby sądowej o wskazanie kuratorów wchodzących w skład zespołu. 

2. Wójt Gminy Malechowo w formie zarządzenia powołuje do składu Zespołu przedstawicieli podmiotów 

określonych w ust. 1 zdanie 1, imiennie wskazanych przez te podmioty oraz wskazanych kuratorów. 

3. Wójt Gminy Malechowo na mocy zarządzenia może zmienić Zarządzenie o powołaniu Zespołu poprzez 

powołanie – na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu – nowego członka Zespołu. Wniosek taki winien 

zawierać uzasadnienie rozszerzenia składu Zespołu. 

W takim wypadku odpowiednio ma zastosowanie przepis ust. 1. 

§ 4. 1. Wójt Gminy Malechowo – w drodze zarządzenia – odwołuje członka Zespołu na podstawie: 

1) pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka po wcześniejszym wykonaniu 

obowiązków określonych w art. 9a ust. 7g Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5383



2) złożenia pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka; 

3) na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

4) informacji od właściwego organu kuratorskiej służby sądowej o zakończeniu pełnienia funkcji kuratora 

sądowego przez członka Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do 

Zespołu w trybie określonym w § 3. 

3. Członkostwo w Zespole ustaje w razie śmierci członka Zespołu. Przepis § 3 ust. 3 stosuje się 

odpowiednio. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XL/378/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wiesław Rosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5383


		2023-10-10T11:43:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




